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  S  A I S O N  - 2021

   C L A S S E M E N T   F I N A L  
Pl. Club: Total  KM:

1 LG  BELVAUX 96145

2 LV BETTEMBOURG 37653

3 UC RODANGE 35469

4 CCI  DIFFERDANGE 28820

5 HIR RUMELANGE 27882

6 LG  BERTRANGE 22252

7 UC PETANGE 12563

8 LC TETANGE 11759

9 SAF ZEISSENG 10547

10 END LEUDELANGE 8152

11 VU  ESCH 8373

12 CC MONDERCANGE 5684

14 POSTCYCLING 3190

13 UCN ETTELBRUCK 3917

15 LG ALZINGEN 3515

16 LC  KAYL 2445

17 HIR SCHUTTRANGE 1909

18 LI FSCL 1426

19 UC  DIPPACH 1293

20 UC MUNNEREFER VELOSFRENN 1273

21 LP SCHIFFLANGE 724

22 MULLERTHAL CYCLING 410

23 VC SCHENGEN 345

24 MUSELBIKES ASBL 320

25 CT ATERTDAUL 297

26 VELO WËNTGER 284

27 VC  DIEKIRCH 260

28 CT TOPROAD ROESERBANN 257

29 LP MUHLENBACH 250

30 SNOOZE-VS DOMMELDANGE 250

31 VTT  ESCH 120

32 W TOOLTIME PREIZERDAUL 130

33 POLICE 40

VELO WOOLTZ 0

VELOSFRËNN G.BAUSCH 0

ACC CONTERN 0

VC MAMERDALL 0

TOTAL : 327954

2020 269068

2019 654102

2018 751017

2017 760534
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             S A I S O N   - 2 0 2 1
   C L A S S E M E N T   F I N A L  par   C L U B

Pl. Club: Rallye Epr.Loisir VTT/MBK Etrangers Epr.perm. Total  KM:

1 LG  BELVAUX 12425 11441 411 71120 748 96145

2 LV BETTEMBOURG 6900 3450 45 27258 0 37653

3 UC RODANGE 7275 2288 851 24949 106 35469

4 CCI  DIFFERDANGE 3475 3275 259 21811 0 28820

5 HIR RUMELANGE 5525 3064 54 19239 0 27882

6 LG  BERTRANGE 2375 5782 35 12544 1516 22252

7 UC PETANGE 4475 4982 295 2811 0 12563

8 CT KAYLDALL 1675 2606 191 7287 0 11759

9 SAF ZEISSENG 2900 5029 315 2303 0 10547

10 END LEUDELANGE 1100 1412 0 5640 0 8152

11 VU  ESCH 4875 1466 200 1832 0 8373

12 CC MONDERCANGE 3150 632 0 1902 0 5684

13 POSTCYCLING 2150 1040 0 0 0 3190

14 UCN ETTELBRUCK 0 3520 397 0 0 3917

15 LG ALZINGEN 2079 0 0 1436 0 3515

16 LC  KAYL 975 1470 0 0 0 2445

17 HIR SCHUTTRANGE 0 1774 135 0 0 1909

18 LI FSCL 0 1426 0 0 0 1426

19 UC  DIPPACH 0 1187 106 0 0 1293

20 UC MUNNEREFER VELOSFRENN 0 1172 101 0 0 1273

21 LP SCHIFFLANGE 450 220 54 0 0 724

22 MULLERTHAL CYCLING 0 410 0 0 0 410

23 VC SCHENGEN 0 320 25 0 0 345

24 MUSELBIKES ASBL 0 320 0 0 0 320

25 CT ATERTDAUL 0 227 70 0 0 297

26 VELO WËNTGER 0 284 0 0 0 284

27 VC  DIEKIRCH 0 260 0 0 0 260

28 CT TOPROAD ROESERBANN 0 257 0 0 0 257

29 LP MUHLENBACH 0 250 0 0 0 250

30 SNOOZE-VS DOMMELDANGE 0 250 0 0 0 250

31 VTT  ESCH 75 0 45 0 0 120

32 W TOOLTIME PREIZERDAUL 0 130 0 0 0 130

33 POLICE 0 0 40 0 0 40

VELO WOOLTZ 0 0 0 0 0 0

VELOSFRËNN G.BAUSCH 0 0 0 0 0 0

ACC CONTERN 0 0 0 0 0 0

VC MAMERDALL 0 0 0 0 0 0

T O T A L : 61879 59944 3629 200132 2370 327954

0 5310 1785 0 0 7095

non-licenciées: 0 67830 13754 0 0 81584

Etrangers: 0 169435 9591 0 0 179026

Grand TOTAL : 61879 302519 28759 200132 2370 595659

2020 296068

plus de 305116 km plus de 103% 2019 654102

minus de 181 976 km -12,76% 2018 1607305

minus de 33646 km -2,10% 2017 1638945
Page 4 ClassTotal



Clubklassement final -2021.xls

Page 4 ClassTotal



Clubklassement final -2021.xls

Classement  final: SAISON - 2021 

                 R  A  L  L  Y  E  
Place: Club: Kilométrage:

1 LG  BELVAUX 12425

2 UC RODANGE 7275

3 LV BETTEMBOURG 6900

4 HIR RUMELANGE 5525

5 VU  ESCH 4875

6 UC PETANGE 4475

7 CCI  DIFFERDANGE 3475

8 CC MONDERCANGE 3150

9 SAF ZEISSENG 2900

10 LG  BERTRANGE 2375

13 POSTCYCLING 2150

12 LG ALZINGEN 2079

15 LC TETANGE 1675

16 END LEUDELANGE 1100

14 LC  KAYL 975

11 LP SCHIFFLANGE 450

12 VTT  ESCH 75

CT ATERTDAUL 0

VS  DOMMELDANGE 0

MULLERTHAL CYCLING 0

ACC CONTERN 0

VC  DIEKIRCH 0

UC  DIPPACH 0

VELOSFRËNN G.BAUSCH 0

UCN ETTELBRUCK 0

VC MAMERDALL 0

UC MUNNEREFER VELOSFRENN 0

LP MUHLENBACH 0

MUSELBIKES ASBL 0

VC SCHENGEN 0

HIR SCHUTTRANGE 0

VELO WOOLTZ 0

W TOOLTIME PREIZERDAUL 0

CT TOPROAD ROESERBANN 0

TEAM SNOOZE 0

VELO WËNTGER 0

POLICE 0

LI FSCL 0

TOTAL : 61879
2020 40875

2019 113475

2018 123550
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2017 114325
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CLASSEMENT SAISON - 2021 

Epreuves Loisir
 

Place: Club: Kilométrage:

1 LG  BELVAUX 11441

2 LG  BERTRANGE 5782

3 SAF ZEISSENG 5029

4 UC PETANGE 4982

5 UCN ETTELBRUCK 3520

6 LV BETTEMBOURG 3450

7 CCI  DIFFERDANGE 3275

8 HIR RUMELANGE 3064

9 CT KAYLDALL 2606

10 UC RODANGE 2288

11 HIR SCHUTTRANGE 1774

12 LC  KAYL 1470

13 VU  ESCH 1466

14 LI FSCL 1426

16 END LEUDELANGE 1412

17 UC  DIPPACH 1187

18 UC MUNNEREFER VELOSFRENN 1172

19 POSTCYCLING 1040

20 CC MONDERCANGE 632

21 MULLERTHAL CYCLING 410

22 MUSELBIKES ASBL 320

23 VC SCHENGEN 320

24 VELO WËNTGER 284

25 VC  DIEKIRCH 260

26 CT TOPROAD ROESERBANN 257

37 SNOOZE-VS DOMMELDANGE 250

28 LP MUHLENBACH 250

29 CT ATERTDAUL 227

30 LP SCHIFFLANGE 220

31 W TOOLTIME PREIZERDAUL 130

VTT  ESCH 0

LG ALZINGEN 0

ACC CONTERN 0

VELOSFRËNN G.BAUSCH 0

VC MAMERDALL 0

VELO WOOLTZ 0

POLICE 0

TOTAL : 59944

2020 31417

2019 219377

2018 280461

2017 280227
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2016 267466
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CLASSEMENT     SAISON - 2021 

     E p r e u v e s   Permanentes :  
Place: Club: tot.partip. KM-RP du club

1 LG  BELVAUX 912 71120

2 LV BETTEMBOURG 349 27258

3 UC RODANGE 282 24949

4 CCI  DIFFERDANGE 271 21811

5 HIR RUMELANGE 232 19239

6 LG  BERTRANGE 125 12544

7 CT KAYLDALL 93 7287

8 END LEUDELANGE 69 5640

9 UC PETANGE 43 2811

10 SAF ZEISSENG 29 2303

11 CC MONDERCANGE 38 1902

12 VU  ESCH 21 1832

13 LG ALZINGEN 10 1436

LP MUHLENBACH 0 0

POSTCYCLING 0 0

VC SCHENGEN 0 0

LI FSCL 0 0

LP SCHIFFLANGE 0 0

MUSELBIKES ASBL 0 0

VC MAMERDALL 0 0

CT ATERTDAUL 0 0

ACC CONTERN 0 0

VC  DIEKIRCH 0 0

UC  DIPPACH 0 0

VS  DOMMELDANGE 0 0

VELOSFRËNN G.BAUSCH 0 0

UCN ETTELBRUCK 0 0

MULLERTHAL CYCLING 0 0

UC MUNNEREFER VELOSFRENN 0 0

HIR SCHUTTRANGE 0 0

VELO WOOLTZ 0 0

W TOOLTIME PREIZERDAUL 0 0

VTT  ESCH 0 0

CT TOPROAD ROESERBANN 0 0

TEAM SNOOZE 0 0

VELO WËNTGER 0 0

POLICE 0 0

2474 200132

2020 2582 214711

2019 3589 303181

2018 3862 332688

2017 3704 321185
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Saison - 2021

 C L A S S E M E N T   F I N A L S a i s o n : 2 0 2 1  
  Randonnée permanente - Total participants par club:

Pl. Club: Total  KM: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Alz. Belv Bert. Bett Diff DommEtt FSCL Kay Leu Mon Mühlb.Pét Post Rod Rum Sche Schi LCTé VTT Woo Zéi Préiz TOTAL:
1 LG  BELVAUX 71120 48 70 41 51 78 9 8 46 5 62 72 24 55 30 72 17 32 11 31 51 0 65 34 912
2 LV BETTEMBOURG 27258 19 27 15 43 32 0 6 17 5 26 25 0 21 3 14 15 10 9 20 22 0 19 1 349
3 UC RODANGE 24949 14 19 15 14 29 0 4 15 0 13 19 10 28 6 27 11 16 7 9 12 0 9 5 282
4 CCI  DIFFERDANGE 21811 8 19 8 15 33 0 14 8 5 20 14 6 20 0 20 12 8 11 14 14 0 8 14 271
5 HIR RUMELANGE 19239 11 16 14 15 18 2 2 12 0 18 15 4 12 12 16 16 6 4 10 12 0 13 4 232
6 LG  BERTRANGE 12544 6 6 17 7 6 0 4 9 0 8 6 2 11 6 10 2 3 0 2 4 0 6 10 125
7 CT KAYLDALL 7287 3 5 4 8 7 0 0 4 2 5 8 0 6 7 4 5 2 3 6 5 0 9 0 93
8 END LEUDELANGE 5640 2 8 4 2 6 0 0 4 0 15 4 0 0 0 4 4 6 2 0 4 0 4 0 69
9 UC PETANGE 2811 0 8 2 3 6 1 0 2 0 0 2 0 7 0 5 0 0 0 2 5 0 0 0 43

10 CC MONDERCANGE 1902 1 7 0 4 0 0 0 3 0 0 5 0 0 0 0 0 0 6 3 8 0 1 0 38
11 SAF ZEISSENG 2303 1 2 2 2 1 0 1 1 0 0 2 1 0 1 0 0 2 0 1 6 0 6 0 29
12 VU  ESCH 1832 0 0 1 1 4 0 0 2 0 2 2 1 1 2 0 0 0 1 1 1 0 1 1 21
13 LG  ALZINGEN 1436 4 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 10

LC  KAYL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LP MUHLENBACH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
POSTCYCLING 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VC SCHENGEN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MUSELBIKES ASBL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LP SCHIFFLANGE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LI FSCL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VS  DOMMELDANGE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HIR SCHUTTRANGE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VTT  ESCH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CT ATERTDAUL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ACC CONTERN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VC  DIEKIRCH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
UC  DIPPACH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VELOSFRËNN G.BAUSCH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
UCN ETTELBRUCK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MULLERTHAL CYCLING 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VC MAMERDALL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
UC MUNNEREFER VELOSFRENN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VELO WOOLTZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
W TOOLTIME PREIZERDAUL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CT TOPROAD ROESERBANN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VELO WËNTGER 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
POLICE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

T O T A L : 200132 117 189 123 167 220 12 39 123 17 169 174 48 161 67 172 82 85 56 99 144 0 141 69 2474

2021 117 189 123 167 220 12 39 123 17 169 174 48 161 67 172 82 85 56 99 144 0 141 69 2474

2020 104 217 145 173 198 62 61 130 36 146 183 49 164 105 154 89 67 48 102 109 0 144 96 2582

2019 112 297 176 236 286 68 66 174 70 227 266 27 198 95 213 116 124 145 150 156 72 204 111 3589

2018 100 273 182 233 313 99 72 199 35 247 291  - 195 144 179 128 141 142 149 188 66 201 110 3687

2017 93 279 190 243 271 101 70 178 61 273 262  - 211 122 195 137 129 147 151 129 60 161 86 3549

2016 102 293 207 245 314 96 62 176 66 283 299  - 201 65 197 130 160 162 154 244 53 169 70 3912
2015 125 332 215 291 311 132 89 239 85 315 299  - 197 116 162 147 173 169 154 169 91 206 87 4104
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CLASSEMENT SAISON-2021

Epreuves MBR / VTT 

Place: Club: KM

1 UC RODANGE 851

2 LG  BELVAUX 411

3 UCN ETTELBRUCK 397

4 SAF ZEISSENG 315

5 UC PETANGE 295

6 CCI  DIFFERDANGE 259

7 CT KAYLDALL 191

8 HIR SCHUTTRANGE 135

9 UC  DIPPACH 106

10 UC MUNNEREFER VELOSFRENN 101

11 CT ATERTDAUL 70

12 HIR RUMELANGE 54

13 LP SCHIFFLANGE 54

14 VTT  ESCH 45

15 LV BETTEMBOURG 45

16 POLICE 40

17 LG BERTRANGE 35

18 VC SCHENGEN 25

ACC CONTERN 0

CC MONDERCANGE 0

CT TOPROAD ROESERBANN 0

LC  KAYL 0

LG ALZINGEN 0

LI FSCL 0

LP MUHLENBACH 0

MULLERTHAL CYCLING 0

MUSELBIKES ASBL 0

POSTCYCLING 0

TEAM SNOOZE 0

VC  DIEKIRCH 0

VC MAMERDALL 0

VELO WËNTGER 0

VELO WOOLTZ 0

VELOSFRËNN G.BAUSCH 0

VS  DOMMELDANGE 0

VU ESCH 0

W TOOLTIME PREIZERDAUL 0

END LEUDELANGE 0

TOTAL : 3429

2020 1648

2019 7763

2018 11133
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Classement   Final SAISON-2021

ETRANGERS T O T A L :  
Place: Club:

1 LG  BERTRANGE 1516

2 LG  BELVAUX 748

3 UC RODANGE 106

SAF ZEISSENG 0

LG ALZINGEN 0

LV BETTEMBOURG 0

CT ATERTDAUL 0

ACC CONTERN 0

VC  DIEKIRCH 0

UC  DIPPACH 0

LC  KAYL 0

VU  ESCH 0

VC SCHENGEN 0

POSTCYCLING 0

CCI  DIFFERDANGE 0

UCN ETTELBRUCK 0

MUSELBIKES ASBL 0

HIR RUMELANGE 0

SNOOZE - VSD 0

VELOSFRËNN G.BAUSCH 0

VC MAMERDALL 0

END LEUDELANGE 0

MULLERTHAL CYCLING 0

UC MUNNEREFER VELOSFRENN 0

CC MONDERCANGE 0

LP MUHLENBACH 0

UC PETANGE 0

LP SCHIFFLANGE 0

CT KAYLDALL 0

HIR SCHUTTRANGE 0

VELO WOOLTZ 0

W TOOLTIME PREIZERDAUL 0

VTT  ESCH 0

CT TOPROAD ROESERBANN 0

TEAM SNOOZE 0

VELO WËNTGER 0

POLICE 0

LI FSCL 0

TOTAL : 2370

2019 40806

2018 36349

2017 33722
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S A I S O N 2021

Classements

Cyclotouristes

 

Rallye: 01 ---->  20. -  13.

  C. S. L.
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ORGANISATION :  LV  BETTEMBOURG 
Date: 13./14.03.2021

                            C L A S S E M E N T  :

Rallye pour Cyclotouriste R 01

Pl. Club: 25 50 Total Part. Total   Km

1 SAF ZEISSENG 2 6 8 350

2 LG  BELVAUX 0 5 5 250

3 LV BETTEMBOURG 0 2 2 200 organisateur

4 HIR RUMELANGE 0 4 4 200

5 LG  BERTRANGE 1 2 3 100

6 UC RODANGE 1 1 2 75

8 END LEUDELANGE 0 1 1 50

8 UC PETANGE 0 1 1 50

9 POSTCYCLING 2 0 2 50

10 CCI  DIFFERDANGE 0 1 1 50

LG ALZINGEN 0 0 0 0

CT ATERTDAUL 0 0 0 0

ACC CONTERN 0 0 0 0  

VC  DIEKIRCH 0 0 0 0

UC  DIPPACH 0 0 0 0

VELOSFRËNN G.BAUSCH 0 0 0 0

VU  ESCH 0 0 0 0

UCN ETTELBRUCK 0 0 0 0

LC  KAYL 0 0 0 0

VC MAMERDALL 0 0 0 0

MULLERTHAL CYCLING 0 0 0 0

UC MUNNEREFER VELOSFRENN 0 0 0 0  

CC MONDERCANGE 0 0 0 0

LP MUHLENBACH 0 0 0 0

MUSELBIKES ASBL 0 0 0 0  

VC SCHENGEN 0 0 0 0  

LP SCHIFFLANGE 0 0 0 0

LC TETANGE 0 0 0 0

HIR SCHUTTRANGE 0 0 0 0

VELO WOOLTZ 0 0 0 0

W TOOLTIME PREIZERDAUL 0 0 0 0

VTT  ESCH 0 0 0 0

CT TOPROAD ROESERBANN 0 0 0 0

SNOOZE DOMMELDANGE 0 0 0 0

VELO WËNTGER 0 0 0 0

POLICE 0 0 0 0

LI FSCL 0 0 0 0

T O T A L : 6 23 29 1375
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ORGANISATION : END LEUDELANGE  

Date: 10./11.04.2021 Souvenir John WIRTH

                            C L A S S E M E N T  :

Rallye pour Cyclotouriste R02

Pl. Club: 25 50 Total Part. Total   Km

1 LG  BELVAUX 0 5 5 250

2 CCI  DIFFERDANGE 6 1 7 225

3 SAF ZEISSENG 0 4 4 200

4 LG  BERTRANGE 0 2 2 100

5 CC MONDERCANGE 0 2 2 100

6 UC PETANGE 0 2 2 100

7 HIR RUMELANGE 0 2 2 100

8 UC RODANGE 0 1 1 50

9 POSTCYCLING 0 1 1 50

10 LG ALZINGEN 0 0 0 0

LV BETTEMBOURG 0 0 0 0

CT ATERTDAUL 0 0 0 0

ACC CONTERN 0 0 0 0

VC  DIEKIRCH 0 0 0 0

UC  DIPPACH 0 0 0 0

VELOSFRËNN G.BAUSCH 0 0 0 0

VU  ESCH 0 0 0 0

UCN ETTELBRUCK 0 0 0 0

LC  KAYL 0 0 0 0

VC MAMERDALL 0 0 0 0

END LEUDELANGE 0 0 0 0

MULLERTHAL CYCLING 0 0 0 0  

UC MUNNEREFER VELOSFRENN 0 0 0 0

LP MUHLENBACH 0 0 0 0

MUSELBIKES ASBL 0 0 0 0  

VC SCHENGEN 0 0 0 0  

LP SCHIFFLANGE 0 0 0 0

LC TETANGE 0 0 0 0

HIR SCHUTTRANGE 0 0 0 0

VELO WOOLTZ 0 0 0 0

W TOOLTIME PREIZERDAUL 0 0 0 0

VTT  ESCH 0 0 0 0

CT TOPROAD ROESERBANN 0 0 0 0

SNOOZE DOMMELDANGE 0 0 0 0

VELO WËNTGER 0 0 0 0

POLICE 0 0 0 0

LI FSCL 0 0 0 0

T O T A L : 6 20 26 1175
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ORGANISATION :      POSTCYCLING
Date: 

                            C L A S S E M E N T  :

Rallye pour Cyclotouriste

Pl. Club: 25 50 Total Part. Total   Km

1 LG  ALZINGEN 0 0 0 0

2 LG  BELVAUX 0 0 0 0

3 LG  BERTRANGE 0 0 0 0

4 LV BETTEMBOURG 0 0 0 0

5 CT ATERTDAUL 0 0 0 0

6 ACC CONTERN 0 0 0 0

7 VC  DIEKIRCH 0 0 0 0

8 CCI  DIFFERDANGE 0 0 0 0

9 UC  DIPPACH 0 0 0 0

10 VELOSFRËNN G.BAUSCH 0 0 0 0

11 VU  ESCH 0 0 0 0

12 UCN ETTELBRUCK 0 0 0 0

13 LC  KAYL 0 0 0 0

14 VC MAMERDALL 0 0 0 0

15 END LEUDELANGE 0 0 0 0

16 MULLERTHAL CYCLING 0 0 0 0

17 UC MUNNEREFER VELOSFRENN 0 0 0 0  

18 CC MONDERCANGE 0 0 0 0

19 LP MUHLENBACH 0 0 0 0

20 UC PETANGE 0 0 0 0

21 MUSELBIKES ASBL 0 0 0 0

22 UC RODANGE 0 0 0 0

23 HIR RUMELANGE 0 0 0 0  

24 VC SCHENGEN 0 0 0 0  

25 LP SCHIFFLANGE 0 0 0 0  

26 LC TETANGE 0 0 0 0  

27 HIR SCHUTTRANGE 0 0 0 0

28 VELO WOOLTZ 0 0 0 0

29 SAF ZEISSENG 0 0 0 0

30 W TOOLTIME PREIZERDAUL 0 0 0 0

31 POSTCYCLING 0 0 0 0

32 VTT  ESCH 0 0 0 0 organisateur

33 CT TOPROAD ROESERBANN 0 0 0 0

34 SNOOZE DOMMELDANGE 0 0 0 0

35 VELO WËNTGER 0 0 0 0

36 POLICE 0 0 0 0

37 LI FSCL 0 0 0 0

LI FSCL 0 0 0 0

T O T A L : 0 0 0 0

Page 14 R03Annulé
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ORGANISATION : UC  RODANGE

Date: 24./25.05.2021       C L A S S E M E N T  :

Rallye pour Cyclotouriste R03

Pl. Club: 25 50 Total Part. Total   Km

1 LG  BELVAUX 0 23 23 1150

2 LV BETTEMBOURG 4 14 18 800

3 VU  ESCH 0 13 13 650

4 UC PETANGE 1 11 12 575

5 HIR RUMELANGE 4 9 13 550

6 SAF ZEISSENG 0 10 10 500

7 CC MONDERCANGE 6 6 12 450

8 CCI  DIFFERDANGE 5 6 11 425

9 LC  KAYL 0 4 4 200

10 POSTCYCLING 0 4 4 200

11 LG ALZINGEN 4 1 5 150

12 LG  BERTRANGE 0 2 2 100

13 END LEUDELANGE 0 2 2 100

14 LC TETANGE 1 0 1 25

CT ATERTDAUL 0 0 0 0

ACC CONTERN 0 0 0 0

VC  DIEKIRCH 0 0 0 0

UC  DIPPACH 0 0 0 0

VELOSFRËNN G.BAUSCH 0 0 0 0

UCN ETTELBRUCK 0 0 0 0

VC MAMERDALL 0 0 0 0

MULLERTHAL CYCLING 0 0 0 0  

UC MUNNEREFER VELOSFRENN 0 0 0 0

LP MUHLENBACH 0 0 0 0  

MUSELBIKES ASBL 0 0 0 0  

UC RODANGE 0 0 0 0 organisateur

VC SCHENGEN 0 0 0 0

LP SCHIFFLANGE 0 0 0 0  

HIR SCHUTTRANGE 0 0 0 0  

VELO WOOLTZ 0 0 0 0

W TOOLTIME PREIZERDAUL 0 0 0 0

VTT  ESCH 0 0 0 0

CT TOPROAD ROESERBANN 0 0 0 0

SNOOZE DOMMELDANGE 0 0 0 0

VELO WËNTGER 0 0 0 0

POLICE 0 0 0 0

LI FSCL 0 0 0 0

T O T A L : 25 105 130 5875
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ORGANISATION :   LP  SCHIFFLANGE

Date: 01./02.05.2021       C L A S S E M E N T  :

Rallye pour Cyclotouriste R04

Pl. Club: 25 50 Total Part. Total   Km

1 LG  BELVAUX 0 28 28 1400

2 UC RODANGE 7 16 23 975

3 LV BETTEMBOURG 0 17 17 850

4 UC PETANGE 1 13 14 675

5 HIR RUMELANGE 0 11 11 550

6 VU  ESCH 0 9 9 450

7 CCI  DIFFERDANGE 1 4 5 225

8 LG  BERTRANGE 0 4 4 200

9 POSTCYCLING 0 4 4 200

10 END LEUDELANGE 0 3 3 150

11 CC MONDERCANGE 2 2 4 150

12 SAF ZEISSENG 0 3 3 150

13 LC  KAYL 0 2 2 100

14 VTT  ESCH 1 0 1 25

15 LG ALZINGEN 0 0 0 0

CT ATERTDAUL 0 0 0 0

ACC CONTERN 0 0 0 0

VC  DIEKIRCH 0 0 0 0

UC  DIPPACH 0 0 0 0

VELOSFRËNN G.BAUSCH 0 0 0 0

UCN ETTELBRUCK 0 0 0 0  

VC MAMERDALL 0 0 0 0

MULLERTHAL CYCLING 0 0 0 0  

UC MUNNEREFER VELOSFRENN 0 0 0 0  

LP MUHLENBACH 0 0 0 0  

MUSELBIKES ASBL 0 0 0 0  

VC SCHENGEN 0 0 0 0

LP SCHIFFLANGE 0 0 0 0 organisateur

LC TETANGE 0 0 0 0

HIR SCHUTTRANGE 0 0 0 0

VELO WOOLTZ 0 0 0 0  

W TOOLTIME PREIZERDAUL 0 0 0 0  

CT TOPROAD ROESERBANN 0 0 0 0

SNOOZE DOMMELDANGE 0 0 0 0

VELO WËNTGER 0 0 0 0

POLICE 0 0 0 0

LI FSCL 0 0 0 0

T O T A L : 12 116 128 6100
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ORGANISATION : UC  DIPPACH 

Date: 08./09.05.2021       C L A S S E M E N T  :

Rallye pour Cyclotouriste R05

Pl. Club: 25 50 Total Part. Total   Km

1 LG  BELVAUX 0 25 25 1250

2 UC PETANGE 1 21 22 1075

3 UC RODANGE 1 20 21 1025

4 LV BETTEMBOURG 1 18 19 925

5 HIR RUMELANGE 1 12 13 625

6 CC MONDERCANGE 2 8 10 450

7 LG  BERTRANGE 1 7 8 375

8 VU  ESCH 1 7 8 375

9 CCI  DIFFERDANGE 6 4 10 350

10 SAF ZEISSENG 0 7 7 350

11 LG ALZINGEN 3 5 8 325

12 LC  KAYL 2 4 6 250

13 POSTCYCLING 0 4 4 200

14 END LEUDELANGE 0 2 2 100

15 LP SCHIFFLANGE 2 1 3 100

16 LC TETANGE 0 1 1 50

CT ATERTDAUL 0 0 0 0

ACC CONTERN 0 0 0 0

VC  DIEKIRCH 0 0 0 0

UC  DIPPACH 0 0 0 0 organisateur

VELOSFRËNN G.BAUSCH 0 0 0 0

UCN ETTELBRUCK 0 0 0 0

VC MAMERDALL 0 0 0 0  

MULLERTHAL CYCLING 0 0 0 0  

UC MUNNEREFER VELOSFRENN 0 0 0 0

LP MUHLENBACH 0 0 0 0  

MUSELBIKES ASBL 0 0 0 0

VC SCHENGEN 0 0 0 0

HIR SCHUTTRANGE 0 0 0 0

VELO WOOLTZ 0 0 0 0

W TOOLTIME PREIZERDAUL 0 0 0 0

VTT  ESCH 0 0 0 0

CT TOPROAD ROESERBANN 0 0 0 0

SNOOZE DOMMELDANGE 0 0 0 0

VELO WËNTGER 0 0 0 0

POLICE 0 0 0 0

LI FSCL 0 0 0 0

T O T A L : 21 146 167 7825
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ORGANISATION : CCI  DIFFERDANGE

Date: 22./23.05.2021       C L A S S E M E N T  :

Rallye pour Cyclotouriste                                                            R06

Pl. Club: 25 50 Total Part. Total   Km

1 LG  BELVAUX 0 22 22 1100

2 SAF ZEISSENG 3 11 14 625

3 UC RODANGE 0 9 9 450

4 HIR RUMELANGE 1 5 6 275

5 VU  ESCH 0 4 4 200

6 POSTCYCLING 0 3 3 150

7 UC PETANGE 1 2 3 125

8 LG  BERTRANGE 0 2 2 100

9 LC  KAYL 0 2 2 100

10 CC MONDERCANGE 0 2 2 100

11 END LEUDELANGE 0 2 2 100

12 LG ALZINGEN 0 1 1 50

13 LV BETTEMBOURG 2 0 2 50

14 LP SCHIFFLANGE 0 1 1 50

15 LC TETANGE 2 0 2 50

CT ATERTDAUL 0 0 0 0

ACC CONTERN 0 0 0 0

VC  DIEKIRCH 0 0 0 0

CCI  DIFFERDANGE 0 0 0 0 organisateur

UC  DIPPACH 0 0 0 0

VELOSFRËNN G.BAUSCH 0 0 0 0  

UCN ETTELBRUCK 0 0 0 0  

VC MAMERDALL 0 0 0 0

MULLERTHAL CYCLING 0 0 0 0

UC MUNNEREFER VELOSFRENN 0 0 0 0  

LP MUHLENBACH 0 0 0 0

MUSELBIKES ASBL 0 0 0 0

VC SCHENGEN 0 0 0 0

HIR SCHUTTRANGE 0 0 0 0

VELO WOOLTZ 0 0 0 0

W TOOLTIME PREIZERDAUL 0 0 0 0

VTT  ESCH 0 0 0 0

CT TOPROAD ROESERBANN 0 0 0 0

SNOOZE DOMMELDANGE 0 0 0 0

VELO WËNTGER 0 0 0 0

POLICE 0 0 0 0

LI FSCL 0 0 0 0

T O T A L : 9 66 75 3525
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ORGANISATION : CC  MONDERCANGE

Date: 05./06.06.2021      C L A S S E M E N T :

Rallye pour Cyclotouriste R07

Pl. Club: 25 50 Total Part. Total   Km

1 LG  BELVAUX 0 24 24 1200

2 VU  ESCH 0 14 14 700

3 UC RODANGE 2 10 12 650

4 HIR RUMELANGE 0 10 10 500

5 LV BETTEMBOURG 2 8 10 450

6 LG ALZINGEN 3 4 7 275

7 LG  BERTRANGE 1 3 4 175

8 UC PETANGE 3 2 5 175

9 SAF ZEISSENG 1 3 4 175

10 POSTCYCLING 0 3 3 150

11 END LEUDELANGE 0 2 2 100

12 LP SCHIFFLANGE 0 2 2 100

13 LC TETANGE 0 2 2 100

14 LC  KAYL 0 1 1 50

CT ATERTDAUL 0 0 0 0

ACC CONTERN 0 0 0 0  

VC  DIEKIRCH 0 0 0 0

CCI  DIFFERDANGE 0 0 0 0  

UC  DIPPACH 0 0 0 0  

VELOSFRËNN G.BAUSCH 0 3 3 0

VC MAMERDALL 0 0 0 0

MULLERTHAL CYCLING 0 0 0 0  

UC MUNNEREFER VELOSFRENN 0 0 0 0  

CC MONDERCANGE 0 0 0 0 organisateur

LP MUHLENBACH 0 0 0 0

MUSELBIKES ASBL 0 0 0 0  

VC SCHENGEN 0 0 0 0

HIR SCHUTTRANGE 0 0 0 0  

VELO WOOLTZ 0 0 0 0

W TOOLTIME PREIZERDAUL 0 0 0 0

VTT  ESCH 0 0 0 0

CT TOPROAD ROESERBANN 0 0 0 0

SNOOZE DOMMELDANGE 0 0 0 0

VELO WËNTGER 0 0 0 0

POLICE 0 0 0 0

LI FSCL 0 0 0 0

UCN ETTELBRUCK 0 0 0 0

T O T A L : 12 91 103 4800
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ORGANISATION : LG BERTRANGE
Date: 26./27.06.2021

                            C L A S S E M E N T  :

Rallye pour Cyclotouriste R08

Pl. Club: 25 50 Total Part. Total   Km

1 LG  BELVAUX 1 20 21 1025

2 LV BETTEMBOURG 1 13 14 675

3 UC RODANGE 5 10 15 625

4 VU  ESCH 0 11 11 550

5 HIR RUMELANGE 1 9 10 475

6 CC MONDERCANGE 1 7 8 375

7 UC PETANGE 0 7 7 350

8 POSTCYCLING 0 5 5 250

9 LG ALZINGEN 3 3 6 225

10 CCI  DIFFERDANGE 0 3 3 150

11 END LEUDELANGE 0 2 2 100

12 LC  KAYL 0 0 0 25

13 VTT  ESCH 1 0 1 25

LG  BERTRANGE 0 0 0 0 organisateur

CT ATERTDAUL 0 0 0 0

ACC CONTERN 0 0 0 0

VC  DIEKIRCH 0 0 0 0

UC  DIPPACH 0 0 0 0

VELOSFRËNN G.BAUSCH 0 0 0 0

UCN ETTELBRUCK 0 0 0 0

VC MAMERDALL 0 0 0 0

MULLERTHAL CYCLING 0 0 0 0

UC MUNNEREFER VELOSFRENN 0 0 0 0  

LP MUHLENBACH 0 0 0 0

MUSELBIKES ASBL 0 0 0 0  

VC SCHENGEN 0 0 0 0  

LP SCHIFFLANGE 0 0 0 0

LC TETANGE 0 0 0 0

HIR SCHUTTRANGE 0 0 0 0

VELO WOOLTZ 0 0 0 0

SAF ZEISSENG 0 0 0 0

W TOOLTIME PREIZERDAUL 0 0 0 0

CT TOPROAD ROESERBANN 0 0 0 0

SNOOZE DOMMELDANGE 0 0 0 0

VELO WËNTGER 0 0 0 0

POLICE 0 0 0 0

LI FSCL 0 0 0 0

T O T A L : 13 90 103 4850
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ORGANISATION : LG ALZINGEN

Date: 17./18.07.2021       C L A S S E M E N T  :

Rallye pour Cyclotouriste R09

Pl. Club: 25 50 Total Part. Total   Km

1 LG  BELVAUX 1 25 26 1275

2 LV BETTEMBOURG 0 17 17 850

3 UC RODANGE 8 11 19 750

4 CCI  DIFFERDANGE 5 9 14 575

5 HIR RUMELANGE 0 9 9 450

6 CC MONDERCANGE 0 6 6 300

7 LC  KAYL 2 4 6 250

8 LG  BERTRANGE 0 3 3 150

9 END LEUDELANGE 0 3 3 150

10 UC PETANGE 2 2 4 150

11 VU  ESCH 0 2 2 100

12 LC TETANGE 1 0 1 25

13 VTT  ESCH 1 0 1 25

LG ALZINGEN 0 0 0 0 organisateur

CT ATERTDAUL 0 0 0 0

ACC CONTERN 0 0 0 0

VC  DIEKIRCH 0 0 0 0  

UC  DIPPACH 0 0 0 0

VELOSFRËNN G.BAUSCH 0 0 0 0  

UCN ETTELBRUCK 0 0 0 0  

VC MAMERDALL 0 0 0 0  

MULLERTHAL CYCLING 0 0 0 0  

UC MUNNEREFER VELOSFRENN 0 0 0 0  

LP MUHLENBACH 0 0 0 0  

MUSELBIKES ASBL 0 0 0 0  

VC SCHENGEN 0 0 0 0

LP SCHIFFLANGE 0 0 0 0

HIR SCHUTTRANGE 0 0 0 0

VELO WOOLTZ 0 0 0 0

SAF ZEISSENG 0 0 0 0

W TOOLTIME PREIZERDAUL 0 0 0 0

POSTCYCLING 0 0 0 0

CT TOPROAD ROESERBANN 0 0 0 0

SNOOZE DOMMELDANGE 0 0 0 0

VELO WËNTGER 0 0 0 0

POLICE 0 0 0 0

LI FSCL 0 0 0 0

T O T A L : 20 91 111 5050
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ORGANISATION : LG BELVAUX

Date:  24./25.07.2021        C L A S S E M E N T

Rallye pour Cyclotouriste R10

Pl. Club: 25 50 Total Part. Total   Km

1 UC PETANGE 0 11 11 550

2 LV BETTEMBOURG 0 9 9 450

3 UC RODANGE 2 8 10 450

4 HIR RUMELANGE 0 9 9 450

5 CCI  DIFFERDANGE 5 6 11 425

6 SAF ZEISSENG 0 6 6 300

7 POSTCYCLING 0 5 5 250

8 LG ALZINGEN 4 2 6 200

9 CC MONDERCANGE 1 3 4 175

10 LG  BELVAUX 0 2 2 100 organisateur

11 LP SCHIFFLANGE 0 2 2 100

12 LC TETANGE 0 0 0 75

13 LG  BERTRANGE 0 1 1 50

14 VU  ESCH 0 1 1 50

15 END LEUDELANGE 0 1 1 50

CT ATERTDAUL 0 0 0 0

ACC CONTERN 0 0 0 0  

VC  DIEKIRCH 0 0 0 0

UC  DIPPACH 0 0 0 0  

VELOSFRËNN G.BAUSCH 0 0 0 0  

UCN ETTELBRUCK 0 0 0 0  

LC  KAYL 0 0 0 0  

VC MAMERDALL 0 0 0 0  

MULLERTHAL CYCLING 0 0 0 0  

UC MUNNEREFER VELOSFRENN 0 0 0 0  

LP MUHLENBACH 0 0 0 0

MUSELBIKES ASBL 0 0 0 0

VC SCHENGEN 0 0 0 0

HIR SCHUTTRANGE 1 1 2 0

VELO WOOLTZ 0 0 0 0

W TOOLTIME PREIZERDAUL 0 0 0 0

VTT  ESCH 0 0 0 0

CT TOPROAD ROESERBANN 0 0 0 0

SNOOZE DOMMELDANGE 0 0 0 0

VELO WËNTGER 0 0 0 0

POLICE 0 0 0 0

LI FSCL 0 0 0 0

T O T A L : 13 67 80 3675

Page 22 R12 



Clubklassement final -2021.xls

ORGANISATION :  V. U.   E S C H 

Date:  28./29.08.2021 C L A S S E M E N T

Rallye pour Cyclotouriste  R11

Pl. Club: 25 50 Total Part. Total   Km

2 LG  BELVAUX 0 16 16 800

3 UC RODANGE 2 10 12 550

4 LV BETTEMBOURG 0 7 7 350

5 CCI  DIFFERDANGE 5 4 9 325

6 POSTCYCLING 0 5 5 250

7 LG  BERTRANGE 1 4 5 225

8 VC SCHENGEN 0 4 4 200

9 LG ALZINGEN 1 3 4 175

10 UC PETANGE 0 3 3 150

11 VU  ESCH 0 2 2 100

12 MULLERTHAL CYCLING 0 2 2 100

13 CC MONDERCANGE 0 2 2 100

14 LP SCHIFFLANGE 0 2 2 100

15 SAF ZEISSENG 0 2 2 100

16 CT KAYLDALL 1 0 1 25

CT ATERTDAUL 0 0 0 0

ACC CONTERN 0 0 0 0

VC  DIEKIRCH 0 0 0 0

UC  DIPPACH 0 0 0 0

VELOSFRËNN G.BAUSCH 0 0 0 0  

UCN ETTELBRUCK 0 0 0 0

LC  KAYL 0 0 0 0  

VC MAMERDALL 0 0 0 0  

END LEUDELANGE 0 0 0 0  

UC MUNNEREFER VELOSFRENN 0 0 0 0  

LP MUHLENBACH 0 0 0 0

MUSELBIKES ASBL 0 0 0 0

HIR RUMELANGE 0 0 0 0

HIR SCHUTTRANGE 0 0 0 0

VELO WOOLTZ 0 0 0 0

W TOOLTIME PREIZERDAUL 0 0 0 0

VTT  ESCH 0 0 0 0

CT TOPROAD ROESERBANN 0 0 0 0

SNOOZE DOMMELDANGE 0 0 0 0

VELO WËNTGER 0 0 0 0

POLICE 0 0 0 0

LI FSCL 0 0 0 0

T O T A L : 10 66 76 3550
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ORGANISATION : UC PETANGE

Date: 05./06.09.2021   C L A S S E M E N T:

Rallye pour Cyclotouriste R12

Pl. Club: 25 50 Total Part. Total   Km

1 UC RODANGE 0 17 17 850

2 LV BETTEMBOURG 0 13 13 650

3 LG  BELVAUX 1 12 13 625

4 VU  ESCH 0 10 10 500

5 CCI  DIFFERDANGE 6 6 12 450 organisateur

6 UC PETANGE 0 9 9 450

7 HIR RUMELANGE 0 9 9 450

8 CT KAYLDALL 2 5 7 300

9 LG  BERTRANGE 0 5 5 250

10 CC MONDERCANGE 2 4 6 250

11 POSTCYCLING 0 4 4 200

12 SAF ZEISSENG 1 3 4 175

13 END LEUDELANGE 0 2 2 100

13 LG  ALZINGEN 2 0 2 50

CT ATERTDAUL 0 0 0 0

ACC CONTERN 0 0 0 0

VC  DIEKIRCH 0 0 0 0

UC  DIPPACH 0 0 0 0

VELOSFRËNN G.BAUSCH 0 0 0 0

UCN ETTELBRUCK 0 0 0 0

LC  KAYL 0 0 0 0  

VC MAMERDALL 0 0 0 0

MULLERTHAL CYCLING 0 0 0 0  

UC MUNNEREFER VELOSFRENN 0 0 0 0  

LP MUHLENBACH 0 0 0 0  

MUSELBIKES ASBL 0 0 0 0

VC SCHENGEN 0 0 0 0  

LP SCHIFFLANGE 0 0 0 0  

HIR SCHUTTRANGE 0 0 0 0

VELO WOOLTZ 0 0 0 0

W TOOLTIME PREIZERDAUL 0 0 0 0

VTT  ESCH 0 0 0 0

CT TOPROAD ROESERBANN 0 0 0 0

SNOOZE DOMMELDANGE 0 0 0 0

VELO WËNTGER 0 0 0 0

POLICE 0 0 0 0

LI FSCL 0 0 0 0

T O T A L : 14 99 113 5300
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ORGANISATION : HIR  RUMELANGE
Date:  11./12.09.2021      C L A S S E M E N T

Rallye pour Cyclotouriste R13

Pl. Club: 25 50 Total Part. Total   Km

1 LG  BELVAUX 0 16 16 800

2 UC RODANGE 9 11 20 775

3 LV BETTEMBOURG 0 13 13 650

4 KAYLDALL 0 7 7 350

5 CCI  DIFFERDANGE 5 3 8 275

6 POSTCYCLING 0 4 4 200

7 LG ALZINGEN 3 2 5 175

8 LG  BERTRANGE 0 3 3 150

9 CC MONDERCANGE 0 3 3 150

10 VU  ESCH 0 2 2 100

11 UC PETANGE 0 1 1 50

12 SAF ZEISSENG 1 0 1 25

CT ATERTDAUL 0 0 0 0

ACC CONTERN 0 0 0 0

VC  DIEKIRCH 0 0 0 0

UC  DIPPACH 0 0 0 0

VELOSFRËNN G.BAUSCH 0 0 0 0

UCN ETTELBRUCK 0 0 0 0

LC  KAYL 0 0 0 0

VC MAMERDALL 0 0 0 0

END LEUDELANGE 0 0 0 0

MULLERTHAL CYCLING 0 0 0 0  

UC MUNNEREFER VELOSFRENN 0 0 0 0  

LP MUHLENBACH 0 0 0 0  

MUSELBIKES ASBL 0 0 0 0

HIR RUMELANGE 0 0 0 0 organisateur

VC SCHENGEN 0 0 0 0  

LP SCHIFFLANGE 0 0 0 0  

HIR SCHUTTRANGE 0 0 0 0

VELO WOOLTZ 0 0 0 0

W TOOLTIME PREIZERDAUL 0 0 0 0

VTT  ESCH 0 0 0 0

CT TOPROAD ROESERBANN 0 0 0 0

SNOOZE DOMMELDANGE 0 0 0 0

VELO WËNTGER 0 0 0 0

POLICE 0 0 0 0

LI FSCL 0 0 0 0

T O T A L : 18 65 83 3700
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S A I S O N 2021

Classements

   Epreuve   Spéciale Loisirs

 

01 - ->  218

 C. S. L.
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10. Fréijoers Rad.

ORGANISATION : POSTCYCLING
Date: Fréijoers Randonnée Postcycling

                            C L A S S E M E N T

Epreuve Loisir - Cyclotouristes - Toutes 1
Pl. Club: 65 90 125 Total Part. Total   Km 

1 LG  ALZINGEN 0 0 0 0 0

2 LG  BELVAUX 0 0 0 0 0

3 LG  BERTRANGE 0 0 0 0 0

4 LV BETTEMBOURG 0 0 0 0 0  

5 CT ATERTDAUL 0 0 0 0 0

6 ACC CONTERN 0 0 0 0 0

7 VC  DIEKIRCH 0 0 0 0 0 organisateur

8 CCI  DIFFERDANGE 0 0 0 0 0

9 UC  DIPPACH 0 0 0 0 0

10 VELOSFRËNN G.BAUSCH 0 0 0 0 0

11 VU  ESCH 0 0 0 0 0

12 UCN ETTELBRUCK 0 0 0 0 0

13 LC  KAYL 0 0 0 0 0

14 VC MAMERDALL 0 0 0 0 0  

15 END LEUDELANGE 0 0 0 0 0

16 MULLERTHAL CYCLING 0 0 0 0 0

17 UC MUNNEREFER VELOSFRENN 0 0 0 0 0

18 CC MONDERCANGE 0 0 0 0 0

19 LP MUHLENBACH 0 0 0 0 0

20 UC PETANGE 0 0 0 0 0

21 MUSELBIKES ASBL 0 0 0 0 0

22 UC RODANGE 0 0 0 0 0

23 HIR RUMELANGE 0 0 0 0 0

24 VC SCHENGEN 0 0 0 0 0

25 LP SCHIFFLANGE 0 0 0 0 0

26 LC TETANGE 0 0 0 0 0

27 HIR SCHUTTRANGE 0 0 0 0 0

28 VELO WOOLTZ 0 0 0 0 0

29 SAF ZEISSENG 0 0 0 0 0

30 W TOOLTIME PREIZERDAUL 0 0 0 0 0

31 POSTCYCLING 0 0 0 0 0

32 VTT  ESCH 0 0 0 0 0

33 CT TOPROAD ROESERBANN 0 0 0 0 0

34 SNOOZE DOMMELDANGE 0 0 0 0 0

35 VELO WËNTGER 0 0 0 0 0

36 POLICE 0 0 0 0 0

37 LI FSCL 0 0 0 0 0

POLICE 0 0 0 0 0

T O T A L : 0 0 0 0 0

Organisation : 14 14 1750

Non-licenciés: 72 78 62 212 19450

Etrangers: 6 6 9 21 2055

Grand total : 78 84 85 247 23255

au départ: 380

Seite 27 Postcycling
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ORGANISATION :  SAF  ZEISSENG
Date:  12.09.2021  19e Elsi Jacobs

                       C L A S S E M E N T

Epreuve Loisir - Cyclotouristes - Toutes 2
Pl. Club: 27 56 100 VTT-60 Total Part.Total   Km

1 UC PETANGE 0 3 12 0 15 1368

2 LG  BELVAUX 0 2 4 0 6 512

3 LG  BERTRANGE 0 3 3 0 6 468

4 LC KAYLDALL 0 1 3 1 5 416

5 SAF ZEISSENG 0 4 0 1 5 284 organisateur

6 UC MUNNEREFER VELOSFRENN 0 2 1 0 3 212

7 UC  DIPPACH 0 0 2 0 2 200

8 LV BETTEMBOURG 0 1 1 0 2 156

9 CC MONDERCANGE 0 0 1 0 1 100

10 POSTCYCLING 0 0 1 0 1 100

11 LI FSCL 0 0 1 0 1 100

12 CT ATERTDAUL 0 0 0 1 1 60

13 UC RODANGE 0 0 0 1 1 60

LAG ALZINGEN 0 0 0 0 0 0

ACC CONTERN 0 0 0 0 0 0

VC  DIEKIRCH 0 0 0 0 0 0

CCI  DIFFERDANGE 0 0 0 0 0 0

VELOSFRËNN G.BAUSCH 0 0 0 0 0 0

VU  ESCH 0 0 0 0 0 0

UCN ETTELBRUCK 0 0 0 0 0 0

LC  KAYL 0 0 0 0 0 0

VC MAMERDALL 0 0 0 0 0 0

END LEUDELANGE 0 0 0 0 0 0

MULLERTHAL CYCLING 0 0 0 0 0 0

LP MUHLENBACH 0 0 0 0 0 0

MUSELBIKES ASBL 0 0 0 0 0 0

HIR RUMELANGE 0 0 0 0 0 0

VC SCHENGEN 0 0 0 0 0 0

LP SCHIFFLANGE 0 0 0 0 0 0

HIR SCHUTTRANGE 0 0 0 0 0 0

VELO WOOLTZ 0 0 0 0 0 0

W TOOLTIME PREIZERDAUL 0 0 0 0 0 0

VTT  ESCH 0 0 0 0 0 0

CT TOPROAD ROESERBANN 0 0 0 0 0 0

SNOOZE DOMMELDANGE 0 0 0 0 0 0

VELO WËNTGER 0 0 0 0 0 0

POLICE 0 0 0 0 0 0

T O T A L : 0 16 29 4 49 4036

Organisation : 10 0 10 1200

Non-licenciés: 11 28 41 6 86 6325

Etrangers: 0 0 0 0 0 0

Grand total : 11 44 80 10 145 11561

partants: 196
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ORGANISATION : LC  K A Y L
Neckel MORN

Date:         C L A S S E M E N T  

Epreuve Loisir - Cyclotouristes - Toutes 3
Pl. Club: 58 108 Total Part. Total  KM

1 LG  ALZINGEN 0 0 0 0  

2 LG  BELVAUX 0 0 0 0

3 LG  BERTRANGE 0 0 0 0

4 LV BETTEMBOURG 0 0 0 0

5 CT ATERTDAUL 0 0 0 0

6 ACC CONTERN 0 0 0 0

7 VC  DIEKIRCH 0 0 0 0

8 CCI  DIFFERDANGE 0 0 0 0

9 UC  DIPPACH 0 0 0 0

10 VELOSFRËNN G.BAUSCH 0 0 0 0

11 VU  ESCH 0 0 0 0

12 UCN ETTELBRUCK 0 0 0 0

13 LC  KAYL 0 0 0 0

14 VC MAMERDALL 0 0 0 0

15 END LEUDELANGE 0 0 0 0

16 MULLERTHAL CYCLING 0 0 0 0

17 UC MUNNEREFER VELOSFRENN 0 0 0 0

18 CC MONDERCANGE 0 0 0 0

19 LP MUHLENBACH 0 0 0 0

20 UC PETANGE 0 0 0 0

21 MUSELBIKES ASBL 0 0 0 0

22 UC RODANGE 0 0 0 0

23 HIR RUMELANGE 0 0 0 0

24 VC SCHENGEN 0 0 0 0

25 LP SCHIFFLANGE 0 0 0 0

26 LC TETANGE 0 0 0 0

27 HIR SCHUTTRANGE 0 0 0 0

28 VELO WOOLTZ 0 0 0 0

29 SAF ZEISSENG 0 0 0 0

30 W TOOLTIME PREIZERDAUL 0 0 0 0

31 POSTCYCLING 0 0 0 0

32 VTT  ESCH 0 0 0 0

33 CT TOPROAD ROESERBANN 0 0 0 0

34 SNOOZE DOMMELDANGE 0 0 0 0

35 VELO WËNTGER 0 0 0 0

36 POLICE 0 0 0 0

37 LI FSCL 0 0 0 0

POLICE 0 0 0 0

T O T A L : 0 0 0 0

Organisation : 5 540

Non-licenciés: 17 70 87 8546

Etrangers: 1 4 5 490

Grand total : 18 74 97 9576

au départ : 220
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 Organisation: VELO  WENTGER
Date:  Rand.Aloyse Habscheid

                         C L A S S E M E N T  :

Epreuve Loisir - Cyclotouristes - Toutes 4
Pl. Club: 60 79 103 Total Part. Total   Km

1 LG  ALZINGEN 0 0 0 0 0

2 LG  BELVAUX 0 0 0 0 0

3 LG  BERTRANGE 0 0 0 0 0 organisateur

4 LV BETTEMBOURG 0 0 0 0 0

5 CT ATERTDAUL 0 0 0 0 0  

6 ACC CONTERN 0 0 0 0 0

7 VC  DIEKIRCH 0 0 0 0 0

8 CCI  DIFFERDANGE 0 0 0 0 0

9 UC  DIPPACH 0 0 0 0 0  

10 VELOSFRËNN G.BAUSCH 0 0 0 0 0

11 VU  ESCH 0 0 0 0 0

12 UCN ETTELBRUCK 0 0 0 0 0

13 LC  KAYL 0 0 0 0 0

14 VC MAMERDALL 0 0 0 0 0

15 END LEUDELANGE 0 0 0 0 0

16 MULLERTHAL CYCLING 0 0 0 0 0

17 UC MUNNEREFER VELOSFRENN 0 0 0 0 0

18 CC MONDERCANGE 0 0 0 0 0

19 LP MUHLENBACH 0 0 0 0 0  

20 UC PETANGE 0 0 0 0 0

21 MUSELBIKES ASBL 0 0 0 0 0

22 UC RODANGE 0 0 0 0 0

23 HIR RUMELANGE 0 0 0 0 0

24 VC SCHENGEN 0 0 0 0 0

25 LP SCHIFFLANGE 0 0 0 0 0

26 LC TETANGE 0 0 0 0 0

27 HIR SCHUTTRANGE 0 0 0 0 0

28 VELO WOOLTZ 0 0 0 0 0

29 SAF ZEISSENG 0 0 0 0 0

30 W TOOLTIME PREIZERDAUL 0 0 0 0 0

31 POSTCYCLING 0 0 0 0 0

32 VTT  ESCH 0 0 0 0 0

33 CT TOPROAD ROESERBANN 0 0 0 0 0

34 SNOOZE DOMMELDANGE 0 0 0 0 0

35 VELO WËNTGER 0 0 0 0 0

36 POLICE 0 0 0 0 0

37 LI FSCL 0 0 0 0 0

POLICE 0 0 0 0 0

T O T A L : 0 0 0 0 0

Organisation : 3 3 327

Non-licenciés: 16 10 33 59 4645

Etrangers: 0 0 4 4 436

Grand total : 16 10 40 66 5408

au départ : 138
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ORGANISATION :     LG  BELVAUX
comme épreuve permanente

Date:    C L A S S E M E N T 

Epreuve Loisir - Cyclotouristes - Toutes 5
Pl. Club: 67 105 Total Part. Total  KM

1 LG  BELVAUX 17 16 33 2819

2 UC RODANGE 6 9 15 1347 organisateur

3 CCI  DIFFERDANGE 6 6 12 1032

4 LV BETTEMBOURG 6 4 10 822

5 HIR RUMELANGE 4 2 6 478

6 LG  BERTRANGE 2 3 5 449

7 LI FSCL 0 2 2 210

8 VU  ESCH 1 1 2 172

9 END LEUDELANGE 2 0 2 134

10 CC MONDERCANGE 2 0 2 134

LG ALZINGEN 0 0 0 0

CT ATERTDAUL 0 0 0 0

ACC CONTERN 0 0 0 0

VC  DIEKIRCH 0 0 0 0

UC  DIPPACH 0 0 0 0

VELOSFRËNN G.BAUSCH 0 0 0 0

UCN ETTELBRUCK 0 0 0 0

LC  KAYL 0 0 0 0

VC MAMERDALL 0 0 0 0

MULLERTHAL CYCLING 0 0 0 0

UC MUNNEREFER VELOSFRENN 0 0 0 0

LP MUHLENBACH 0 0 0 0

UC PETANGE 0 0 0 0

MUSELBIKES ASBL 0 0 0 0

VC SCHENGEN 0 0 0 0

LP SCHIFFLANGE 0 0 0 0

LC TETANGE 0 0 0 0

HIR SCHUTTRANGE 0 0 0 0

VELO WOOLTZ 0 0 0 0

SAF ZEISSENG 0 0 0 0

W TOOLTIME PREIZERDAUL 0 0 0 0

POSTCYCLING 0 0 0 0

VTT  ESCH 0 0 0 0

CT TOPROAD ROESERBANN 0 0 0 0

SNOOZE DOMMELDANGE 0 0 0 0

VELO WËNTGER 0 0 0 0

POLICE 0 0 0 0

T O T A L : 46 43 89 7597

Organisation :

Non-licenciés: 

Etrangers: 

Grand total : 46 43 89 7597
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ORGANISATION:                                    LG  ALZINGEN                                     U C   RODANGE
Date: Marcel ERNZER

                         C L A S S E M E N T  :

Epreuve Loisir - Cyclotouristes - Toutes 6
Pl. Club: 21 70 95 115 Total Part. Total   Km0

1 LG  ALZINGEN 0 0 0 0 0 0

2 LG  BELVAUX 0 0 0 0 0 0

3 LG  BERTRANGE 0 0 0 0 0 0

4 LV BETTEMBOURG 0 0 0 0 0 0

5 CT ATERTDAUL 0 0 0 0 0 0

6 ACC CONTERN 0 0 0 0 0 0

7 VC  DIEKIRCH 0 0 0 0 0 0

8 CCI  DIFFERDANGE 0 0 0 0 0 0  

9 UC  DIPPACH 0 0 0 0 0 0

10 VELOSFRËNN G.BAUSCH 0 0 0 0 0 0

11 VU  ESCH 0 0 0 0 0 0

12 UCN ETTELBRUCK 0 0 0 0 0 0

13 LC  KAYL 0 0 0 0 0 0

14 VC MAMERDALL 0 0 0 0 0 0

15 END LEUDELANGE 0 0 0 0 0 0

16 MULLERTHAL CYCLING 0 0 0 0 0 0

17 UC MUNNEREFER VELOSFRENN 0 0 0 0 0 0

18 CC MONDERCANGE 0 0 0 0 0 0  

19 LP MUHLENBACH 0 0 0 0 0 0

20 UC PETANGE 0 0 0 0 0 0

21 MUSELBIKES ASBL 0 0 0 0 0 0

22 UC RODANGE 0 0 0 0 0 0

23 HIR RUMELANGE 0 0 0 0 0 0

24 VC SCHENGEN 0 0 0 0 0 0

25 LP SCHIFFLANGE 0 0 0 0 0 0

26 LC TETANGE 0 0 0 0 0 0

27 HIR SCHUTTRANGE 0 0 0 0 0 0

28 VELO WOOLTZ 0 0 0 0 0 0

29 SAF ZEISSENG 0 0 0 0 0 0

30 W TOOLTIME PREIZERDAUL 0 0 0 0 0 0

31 POSTCYCLING 0 0 0 0 0 0

32 VTT  ESCH 0 0 0 0 0 0 organisateur

33 CT TOPROAD ROESERBANN 0 0 0 0 0 0

34 SNOOZE DOMMELDANGE 0 0 0 0 0 0

35 VELO WËNTGER 0 0 0 0 0 0

36 POLICE 0 0 0 0 0 0

37 LI FSCL 0 0 0 0 0 0

POLICE 0 0 0 0 0 0

T O T A L : 0 0 0 0 0 0

Organisation : 17 17 1955

Non-licenciés: 5 23 27 26 81 7270

Etrangers: 0 11 6 4 21 1800

Grand total : 5 34 33 47 119 11025

au départ : 296
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 ORGANISATION : ACC   CONTERN
Date:  25.09.2021 Gran Fondo - F.Schleck

                           C L A S S E M E N T

Epreuve Loisir - Cyclotouristes - Toutes 7
Pl. Club: 90 160 Total particip. Total   Km

1 HIR SCHUTTRANGE 2 2 4 500

2 VU  ESCH 3 1 4 430

3 LG  BERTRANGE 1 2 3 410

4 POSTCYCLING 1 2 3 410

5 UC MUNNEREFER VELOSFRENN 0 2 2 320

6 CT KAYLDALL 0 2 2 320

7 SNOOZE DOMMELDANGE 1 1 2 250

8 UC PETANGE 2 0 2 180

9 UCN ETTELBRUCK 0 1 1 160

10 CC MONDERCANGE 0 1 1 160

11 LP MUHLENBACH 0 1 1 160

12 SAF ZEISSENG 0 1 1 160

13 CT TOPROAD ROESERBANN 0 1 1 160

14 UC  DIPPACH 1 0 1 90

15 MULLERTHAL CYCLING 1 0 1 90

16 LP SCHIFFLANGE 1 0 1 90

17 VELO WËNTGER 1 0 1 90

LG ALZINGEN 0 0 0 0

LG  BELVAUX 0 0 0 0

LV BETTEMBOURG 0 0 0 0

CT ATERTDAUL 0 0 0 0

ACC CONTERN 0 0 0 0 organisateur

VC  DIEKIRCH 0 0 0 0

CCI  DIFFERDANGE 0 0 0 0

VELOSFRËNN G.BAUSCH 0 0 0 0

LC  KAYL 0 0 0 0

VC MAMERDALL 0 0 0 0

END LEUDELANGE 0 0 0 0

MUSELBIKES ASBL 0 0 0 0

UC RODANGE 0 0 0 0

HIR RUMELANGE 0 0 0 0

VC SCHENGEN 0 0 0 0

VELO WOOLTZ 0 0 0 0

W TOOLTIME PREIZERDAUL 0 0 0 0

VTT  ESCH 0 0 0 0

POLICE 0 0 0 0

LI FSCL 0 0 0 0

T O T A L : 14 17 31 3980

Organisation : 0 0 0

Non-licenciés: 119 89 208 24950

Etrangers: 287 892 1179 168550

Grand total : 420 998 1418 197480

au départ : 1450
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ORGANISATION : UCN  ETTELBRUCK
Date: 18.07.20201 22. Randonnée J. FERRARI

                          C L A S S E M E N T :

Epreuve Loisir - Cyclotouristes - Toutes 8
Pl. Club: 70 97 130 Total Part. Total   Km

1 LG  BERTRANGE 1 0 6 7 850  

2 UCN ETTELBRUCK 2 1 2 5 497 organisateur

3 UC PETANGE 2 2 1 5 464

4 LG  BELVAUX 0 0 3 3 390

5 SAF ZEISSENG 1 3 0 4 361

6 UC MUNNEREFER VELOSFRENN 3 0 1 4 340

7 VC  DIEKIRCH 0 0 2 2 260

8 POSTCYCLING 0 0 2 2 260

9 HIR SCHUTTRANGE 0 2 0 2 194

10 VELO WËNTGER 0 2 0 2 194

11 CT ATERTDAUL 1 1 0 2 167

12 CCI  DIFFERDANGE 0 0 1 1 130

13 VU  ESCH 0 0 1 1 130

14 LC  KAYL 0 0 1 1 130

15 CC MONDERCANGE 0 0 1 1 130

16 LP SCHIFFLANGE 0 0 1 1 130

17 LC TETANGE 0 0 1 1 130

18 W TOOLTIME PREIZERDAUL 0 1 0 1 130  

19 UC  DIPPACH 0 1 0 1 97

20 UC RODANGE 0 1 0 1 97

21 CT TOPROAD ROESERBANN 0 1 0 1 97

LG ALZINGEN 0 0 0 0 0

LV BETTEMBOURG 0 0 0 0 0

ACC CONTERN 0 0 0 0 0

VELOSFRËNN G.BAUSCH 0 0 0 0 0

VC MAMERDALL 0 0 0 0 0  

END LEUDELANGE 0 0 0 0 0  

MULLERTHAL CYCLING 0 0 0 0 0

LP MUHLENBACH 0 0 0 0 0

MUSELBIKES ASBL 0 0 0 0 0

HIR RUMELANGE 0 0 0 0 0

VC SCHENGEN 0 0 0 0 0

VELO WOOLTZ 0 0 0 0 0

VTT  ESCH 0 0 0 0 0

SNOOZE DOMMELDANGE 0 0 0 0 0

POLICE 0 0 0 0 0

LI FSCL 0 0 0 0 0

T O T A L : 10 15 23 48 5178

Organisation : 20 20 2600

Non-licenciés: 22 40 35 97 9970

Etrangers: 0 0 0 0 0

Grand total : 32 55 78 165 17748

partants : 206
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ORGANISATION : VC SCHENGEN
Date:  03.07.2021 Cycling for Health-Master Tour 320km

                           C L A S S E M E N T
Epreuve Loisir - Cyclotouristes - Toutes 9
Pl. Club: 51 87 320 Total Total   Km51 83 110

1 UC PETANGE 0 0 5 5 1600

2 LC  KAYL 0 0 3 3 960

3 HIR SCHUTTRANGE 0 0 2 2 640

4 LG  BELVAUX 0 0 1 1 320

5 UC  DIPPACH 0 0 1 1 320

6 VU  ESCH 0 0 1 1 320

7 LP MUHLENBACH 0 0 1 1 320

8 MUSELBIKES ASBL 0 0 1 1 320

9 VC SCHENGEN 0 0 1 1 320 organisateur

10 LC TETANGE 0 0 1 1 320

11 SAF ZEISSENG 0 0 1 1 320

LG ALZINGEN 0 0 0 0 0

LG  BERTRANGE 0 0 0 0 0

LV BETTEMBOURG 0 0 0 0 0

CT ATERTDAUL 0 0 0 0 0

ACC CONTERN 0 0 0 0 0

VC  DIEKIRCH 0 0 0 0 0

CCI  DIFFERDANGE 0 0 0 0 0

VELOSFRËNN G.BAUSCH 0 0 0 0 0

UCN ETTELBRUCK 0 0 0 0 0

VC MAMERDALL 0 0 0 0 0

END LEUDELANGE 0 0 0 0 0

MULLERTHAL CYCLING 0 0 0 0 0

UC MUNNEREFER VELOSFRENN 0 0 0 0 0

CC MONDERCANGE 0 0 0 0 0

UC RODANGE 0 0 0 0 0

HIR RUMELANGE 0 0 0 0 0

LP SCHIFFLANGE 0 0 0 0 0

VELO WOOLTZ 0 0 0 0 0

W TOOLTIME PREIZERDAUL 0 0 0 0 0

POSTCYCLING 0 0 0 0 0

VTT  ESCH 0 0 0 0 0

CT TOPROAD ROESERBANN 0 0 0 0 0

SNOOZE DOMMELDANGE 0 0 0 0 0

VELO WËNTGER 0 0 0 0 0

POLICE 0 0 0 0 0

LI FSCL 0 0 0 0 0

T O T A L : 0 0 18 18 5760

Organisation : 0 0 0

Non-licenciés: 0 0 50 50 16000

Etrangers: 0 0 0 0 0

Grand total : 0 0 68 68 21760

partants : 71 71
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ORGANISATION : LG   B E R T R A N G E
comme randonnée parmanente 24e 6 days Lull GILLEN

Date: SAISON-2020          C L A S S E M E N T

Epreuve Loisir - Cyclotouristes - Toutes 10
Pl. Club: Total Participants total par jour Total   Km

 
1 LG  BELVAUX 19 98 6540

2 HIR RUMELANGE 2 32 2316

3 LV BETTEMBOURG 5 38 2292

4 0 3 34 1963

5 LG  BERTRANGE 3 28 1839

6 END LEUDELANGE 1 16 1158

7 LI FSCL 2 12 896

8 UC RODANGE 1 12 694

9 SAF ZEISSENG 2 8 525

10 CC MONDERCANGE 2 2 108

11 UC PETANGE 1 1 65

12 VU  ESCH 1 1 54

LG ALZINGEN 0 0 0

CT ATERTDAUL 0 0 0

ACC CONTERN 0 0 0

VC  DIEKIRCH 0 0 0

UC  DIPPACH 0 0 0

VELOSFRËNN G.BAUSCH 0 0 0

UCN ETTELBRUCK 0 0 0

LC  KAYL 0 0 0

VC MAMERDALL 0 0 0

MULLERTHAL CYCLING 0 0 0

UC MUNNEREFER VELOSFRENN 0 0 0

LP MUHLENBACH 0 0 0

MUSELBIKES ASBL 0 0 0

VC SCHENGEN 0 0 0

LP SCHIFFLANGE 0 0 0

LC TETANGE 0 0 0

HIR SCHUTTRANGE 0 0 0

VELO WOOLTZ 0 0 0

W TOOLTIME PREIZERDAUL 0 0 0

POSTCYCLING 0 0 0

VTT  ESCH 0 0 0

CT TOPROAD ROESERBANN 0 0 0

SNOOZE DOMMELDANGE 0 0 0

VELO WËNTGER 0 0 0

POLICE 0 0 0

T O T A L : 42 282 18450

Organisation :  - - -  - - -  - - -

Non-licenciés: 0 0 0

Etrangers: 0 0 0

Grand total : 42 282 18450
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 ORGANISATION : VC SCHENGEN
Date:             Master Tour Cycling for ealth  

         C L A S S E M E N T 

Epreuve Loisir - Cyclotouristes - Toutes 11
Pl. Club: 320 0 Total Part. Total   Km

1 LG  ALZINGEN 0 0 0 0

2 LG  BELVAUX 0 0 0 0

3 LG  BERTRANGE 0 0 0 0  

4 LV BETTEMBOURG 0 0 0 0

5 CT ATERTDAUL 0 0 0 0

6 ACC CONTERN 0 0 0 0

7 VC  DIEKIRCH 0 0 0 0

8 CCI  DIFFERDANGE 0 0 0 0

9 UC  DIPPACH 0 0 0 0

10 VELOSFRËNN G.BAUSCH 0 0 0 0

11 VU  ESCH 0 0 0 0

12 UCN ETTELBRUCK 0 0 0 0

13 LC  KAYL 0 0 0 0

14 VC MAMERDALL 0 0 0 0

15 END LEUDELANGE 0 0 0 0  

16 MULLERTHAL CYCLING 0 0 0 0

17 UC MUNNEREFER VELOSFRENN 0 0 0 0

18 CC MONDERCANGE 0 0 0 0

19 LP MUHLENBACH 0 0 0 0

20 UC PETANGE 0 0 0 0

21 MUSELBIKES ASBL 0 0 0 0

22 UC RODANGE 0 0 0 0

23 HIR RUMELANGE 0 0 0 0

24 VC SCHENGEN 0 0 0 0  

25 LP SCHIFFLANGE 0 0 0 0

26 LC TETANGE 0 0 0 0

27 HIR SCHUTTRANGE 0 0 0 0

28 VELO WOOLTZ 0 0 0 0

29 SAF ZEISSENG 0 0 0 0

30 W TOOLTIME PREIZERDAUL 0 0 0 0

31 POSTCYCLING 0 0 0 0

32 VTT  ESCH 0 0 0 0

33 CT TOPROAD ROESERBANN 0 0 0 0

34 SNOOZE DOMMELDANGE 0 0 0 0

35 VELO WËNTGER 0 0 0 0

36 POLICE 0 0 0 0

37 LI FSCL 0 0 0 0

LI FSCL 0 0 0 0

T O T A L : 0 0 0 0

Organisation : 0 0

Non-licenciés: 101 0 101 32320

Etrangers: 0 0 0 0

Grand total : 101 0 101 32320

partants : 138
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ORGANISATION : VELO   WOOLZ
 

Date:   C L A S S E M E N T

Epreuve Loisir - Cyclotouristes - Toutes 12
Pl. Club: Total participants : Total   Km

1 LG  ALZINGEN 0 0

2 LG  BELVAUX 0 0

3 LG  BERTRANGE 0 0

4 LV BETTEMBOURG 0 0

5 CT ATERTDAUL 0 0

6 ACC CONTERN 0 0

7 VC  DIEKIRCH 0 0

8 CCI  DIFFERDANGE 0 0

9 UC  DIPPACH 0 0

10 VELOSFRËNN G.BAUSCH 0 0

11 VU  ESCH 0 0

12 UCN ETTELBRUCK 0 0

13 LC  KAYL 0 0

14 VC MAMERDALL 0 0

15 END LEUDELANGE 0 0

16 MULLERTHAL CYCLING 0 0

17 UC MUNNEREFER VELOSFRENN 0 0

18 CC MONDERCANGE 0 0

19 LP MUHLENBACH 0 0

20 UC PETANGE 0 0

21 MUSELBIKES ASBL 0 0

22 UC RODANGE 0 0

23 HIR RUMELANGE 0 0

24 VC SCHENGEN 0 0

25 LP SCHIFFLANGE 0 0

26 LC TETANGE 0 0

27 HIR SCHUTTRANGE 0 0

28 VELO WOOLTZ 0 0

29 SAF ZEISSENG 0 0

30 W TOOLTIME PREIZERDAUL 0 0

31 POSTCYCLING 0 0

32 VTT  ESCH 0 0

33 CT TOPROAD ROESERBANN 0 0

34 SNOOZE DOMMELDANGE 0 0

35 VELO WËNTGER 0 0

36 POLICE 0 0

37 LI FSCL 0 0

POLICE 0 0

T O T A L : 0 0

Organisation : 12 2472

Non-licenciés: 94 10176

Etrangers: 0 0

Grand total : 106 12648

partants : 317
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ORGANISATION :                                      VC  DIEKIRCH
Date: Jempy SCHMITZ

                          C L A S S E M E N T :

Epreuve Loisir - Cyclotouristes - Toutes 13
Pl. Club: 50 75 120 155 Total Part. Total   Km

1 LG  ALZINGEN 0 0 0 0 0 0

2 LG  BELVAUX 0 0 0 0 0 0

3 LG  BERTRANGE 0 0 0 0 0 0

4 LV BETTEMBOURG 0 0 0 0 0 0

5 CT ATERTDAUL 0 0 0 0 0 0

6 ACC CONTERN 0 0 0 0 0 0

7 VC  DIEKIRCH 0 0 0 0 0 0

8 CCI  DIFFERDANGE 0 0 0 0 0 0

9 UC  DIPPACH 0 0 0 0 0 0

10 VELOSFRËNN G.BAUSCH 0 0 0 0 0 0  

11 VU  ESCH 0 0 0 0 0 0  

12 UCN ETTELBRUCK 0 0 0 0 0 0

13 LC  KAYL 0 0 0 0 0 0  

14 VC MAMERDALL 0 0 0 0 0 0

15 END LEUDELANGE 0 0 0 0 0 0

16 MULLERTHAL CYCLING 0 0 0 0 0 0

17 UC MUNNEREFER VELOSFRENN 0 0 0 0 0 0

18 CC MONDERCANGE 0 0 0 0 0 0

19 LP MUHLENBACH 0 0 0 0 0 0

20 UC PETANGE 0 0 0 0 0 0

21 MUSELBIKES ASBL 0 0 0 0 0 0

22 UC RODANGE 0 0 0 0 0 0

23 HIR RUMELANGE 0 0 0 0 0 0

24 VC SCHENGEN 0 0 0 0 0 0  

25 LP SCHIFFLANGE 0 0 0 0 0 0

26 LC TETANGE 0 0 0 0 0 0

27 HIR SCHUTTRANGE 0 0 0 0 0 0

28 VELO WOOLTZ 0 0 0 0 0 0  

29 SAF ZEISSENG 0 0 0 0 0 0

30 W TOOLTIME PREIZERDAUL 0 0 0 0 0 0

31 POSTCYCLING 0 0 0 0 0 0

32 VTT  ESCH 0 0 0 0 0 0   

33 CT TOPROAD ROESERBANN 0 0 0 0 0 0

34 SNOOZE DOMMELDANGE 0 0 0 0 0 0

35 VELO WËNTGER 0 0 0 0 0 0  

36 POLICE 0 0 0 0 0 0

37 LI FSCL 0 0 0 0 0 0

POLICE 0 0 0 0 0 0

T O T A L : 0 0 0 0 0 0

Organisation : 0 3 3 462

Non-licenciés: 40 96 114 53 303 50440

Etrangers: 0 1 4 8 13 1355

Grand total : 40 97 118 64 319 52257

partants : 738
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ORGANISATION : LV  BETTEMBOURG
Date: Randonnée Pir & Mett CLEMENS
  
                             C L A S S E M E N T

Epreuve Loisir - Cyclotouristes - Toutes 14
Pl. Club: 20 55 110 Total Part. Total   Km

1 LG  ALZINGEN 0 0 0 0 0

2 LG  BELVAUX 0 0 0 0 0

3 LG  BERTRANGE 0 0 0 0 0

4 LV BETTEMBOURG 0 0 0 0 0

5 CT ATERTDAUL 0 0 0 0 0  

6 ACC CONTERN 0 0 0 0 0

7 VC  DIEKIRCH 0 0 0 0 0

8 CCI  DIFFERDANGE 0 0 0 0 0

9 UC  DIPPACH 0 0 0 0 0

10 VELOSFRËNN G.BAUSCH 0 0 0 0 0

11 VU  ESCH 0 0 0 0 0  

12 UCN ETTELBRUCK 0 0 0 0 0

13 LC  KAYL 0 0 0 0 0

14 VC MAMERDALL 0 0 0 0 0

15 END LEUDELANGE 0 0 0 0 0

16 MULLERTHAL CYCLING 0 0 0 0 0

17 UC MUNNEREFER VELOSFRENN 0 0 0 0 0  

18 CC MONDERCANGE 0 0 0 0 0  

19 LP MUHLENBACH 0 0 0 0 0

20 UC PETANGE 0 0 0 0 0

21 MUSELBIKES ASBL 0 0 0 0 0

22 UC RODANGE 0 0 0 0 0

23 HIR RUMELANGE 0 0 0 0 0

24 VC SCHENGEN 0 0 0 0 0

25 LP SCHIFFLANGE 0 0 0 0 0

26 LC TETANGE 0 0 0 0 0

27 HIR SCHUTTRANGE 0 0 0 0 0

28 VELO WOOLTZ 0 0 0 0 0

29 SAF ZEISSENG 0 0 0 0 0

30 W TOOLTIME PREIZERDAUL 0 0 0 0 0

31 POSTCYCLING 0 0 0 0 0

32 VTT  ESCH 0 0 0 0 0

33 CT TOPROAD ROESERBANN 0 0 0 0 0

34 SNOOZE DOMMELDANGE 0 0 0 0 0

35 VELO WËNTGER 0 0 0 0 0

36 POLICE 0 0 0 0 0

37 LI FSCL 0 0 0 0 0

POLICE 0 0 0 0 0

T O T A L : 0 0 0 0 0

Organisation : 13 13 1430

Non-licenciés: 0 10 13 23 1980

Etrangers: 0 0 0 0 0

Grand total : 0 10 26 36 3410

partants : 72
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ORGANISATION : VC  HIR  SCHUTTRANGE
Date: Rand. Jeng MAJERUS

                             CLASSEMENT 

Epreuve Loisir - Cyclotouristes - Toutes 15
Pl. Club: 51 88 130 Total Part.Total   Km

1 LG  ALZINGEN 0 0 0 0 0

2 LG  BELVAUX 0 0 0 0 0  

3 LG  BERTRANGE 0 0 0 0 0

4 LV BETTEMBOURG 0 0 0 0 0  

5 CT ATERTDAUL 0 0 0 0 0  

6 ACC CONTERN 0 0 0 0 0

7 VC  DIEKIRCH 0 0 0 0 0

8 CCI  DIFFERDANGE 0 0 0 0 0

9 UC  DIPPACH 0 0 0 0 0

10 VELOSFRËNN G.BAUSCH 0 0 0 0 0  

11 VU  ESCH 0 0 0 0 0

12 UCN ETTELBRUCK 0 0 0 0 0

13 LC  KAYL 0 0 0 0 0

14 VC MAMERDALL 0 0 0 0 0

15 END LEUDELANGE 0 0 0 0 0

16 MULLERTHAL CYCLING 0 0 0 0 0

17 UC MUNNEREFER VELOSFRENN 0 0 0 0 0

18 CC MONDERCANGE 0 0 0 0 0

19 LP MUHLENBACH 0 0 0 0 0

20 UC PETANGE 0 0 0 0 0

21 MUSELBIKES ASBL 0 0 0 0 0

22 UC RODANGE 0 0 0 0 0

23 HIR RUMELANGE 0 0 0 0 0

24 VC SCHENGEN 0 0 0 0 0

25 LP SCHIFFLANGE 0 0 0 0 0

26 LC TETANGE 0 0 0 0 0

27 HIR SCHUTTRANGE 0 0 0 0 0

28 VELO WOOLTZ 0 0 0 0 0

29 SAF ZEISSENG 0 0 0 0 0

30 W TOOLTIME PREIZERDAUL 0 0 0 0 0

31 POSTCYCLING 0 0 0 0 0

32 VTT  ESCH 0 0 0 0 0

33 CT TOPROAD ROESERBANN 0 0 0 0 0

34 SNOOZE DOMMELDANGE 0 0 0 0 0

35 VELO WËNTGER 0 0 0 0 0

36 POLICE 0 0 0 0 0

37 LI FSCL 0 0 0 0 0

LI FSCL 0 0 0 0 0

T O T A L : 0 0 0 0 0

Organisation : 16 16 2080

Non-licenciés: 12 20 16 48 4452

Etrangers: 0 0 0 0 0

Grand total : 12 20 32 64 6532

partants : 116
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